
 

Uchwała Nr 520/LVIII/2006 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia  29  czerwca  2006 r. 

 
 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Ostrołęki oraz o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze. 
 
Na   podstawie  art.  198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki za I 
półrocze, która stanowi część opisową oraz część tabelaryczną,  zgodnie  z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.  
 

§ 2 
 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze, która stanowi część opisową oraz część 
tabelaryczną, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  
 
  § 3  
 
Traci moc uchwała Nr 115/XII/99 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 1999 r. w 
sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Ostrołęki za I półrocze. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Ostrołęce 

 
 

Krzysztof  Majkowski 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 520/LVIII/2006 
Rady Miejskiej w Ostrołęce  
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 
 
 

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Ostrołęki za I półrocze 

 
1.   Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Ostrołęki za I półrocze zawiera 

następujące załączniki w formie tabel: 
 

1) załącznik Nr  1 – „Realizacja dochodów budżetu miasta Ostrołęki w I 
półroczu ….. roku wg ważniejszych źródeł”, 

2) załącznik Nr  2 - „Realizacja dochodów budżetu miasta Ostrołęki w I półroczu 
….. roku wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej”, 

3) załącznik Nr  3 - „Realizacja wydatków budżetu miasta Ostrołęki w I półroczu 
….. roku wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej”, 

4) załącznik Nr  4 – „Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz 
prywatyzacją majątku jednostek samorządu terytorialnego 
za I półrocze ……. roku”, 

5) załącznik Nr  5 – „Realizacja zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu ustawami za I półrocze …. 
roku wg działów, rozdziałów i paragrafów”, 

6) załącznik Nr  6 – „Realizacja zakresu finansowo-rzeczowego inwestycji w I 
półroczu ….. roku”,  

7) załącznik Nr  7 – „Realizacja przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
w I półroczu …..roku”, 

8) załącznik Nr  8 – „Realizacja przychodów i wydatków funduszy celowych za I 
półrocze …. roku”, 

9) załącznik Nr  9 – „Realizacja wydatków przedszkoli, szkół oraz placówek 
oświatowo – wychowawczych za I półrocze  …. roku”, 

10) załącznik Nr 10 – „Realizacja dochodów własnych i wydatków nimi 
finansowanych przez podległe jednostki budżetowe za I 
półrocze …. roku”. 

 
2.   Informacja, o której mowa w ust. 1 uwzględnia wszystkie zmiany, dokonane w 

pierwotnie uchwalonym budżecie miasta od początku roku.  



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 520/LVIII/2006 
Rady Miejskiej w Ostrołęce  
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 
 
 

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

 
 

1.   Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury za I półrocze zawiera następujące załączniki w formie tabel: 
 
1)     załącznik Nr   1 – „Realizacja planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze ….. roku, uwzględniającą w 
szczególności stan należności i zobowiązań w tym 
wymagalnych”. 

 
2.   Informacja, o której mowa w ust. 1 uwzględnia wszystkie zmiany, dokonane w 

pierwotnie uchwalonym budżecie miasta od początku roku.  
 


